
UCHWAŁA NR XXIX-161/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały nr XI-97/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 września 2015 r. 
w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2015 r., poz. 8115), w ten sposób, że w załączniku do Uchwały, w niżej wskazanych 
paragrafach wpisuje się:

1. W § 2:

1) pkt 1 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.);

2) pkt 2 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.);

3) pkt 5 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 169 z późn. zm.);

4) pkt 6 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1518 z późn. zm.);

5) pkt 7 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.162 z późn. zm.);

6) pkt 8 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817);

7) pkt 10 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1793 z późn. zm.);

8) pkt 11 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.2156 z późn. zm.);

9) pkt 12 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn. zm.);

10) pkt 13 w miejsce dotychczasowego publikatora wpisuje się: (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.1390 z późn. 
zm.);

11) po dotychczasowym pkt 14) dodaje się pkt 15) w następującym brzmieniu: ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 195).

2. W § 10 po dotychczasowym ust. 3 dodaje się ust. 4 o następującej treści: „4. Ośrodek prowadzi Dzienny 
Dom „Senior – WIGOR” w Wołominie utworzony uchwałą nr XXVIII-131/2016 Rady Miejskiej w 
Wołominie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior- WIGOR” w 
Wołominie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

Id: 1620C056-809F-4A00-8552-FC8E15F742A6. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1620C056-809F-4A00-8552-FC8E15F742A6. Uchwalony Strona 2




